■ i
;

INDICAÇÃO W 78/84*

£kme Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

; A P R 0 V D 0i
3

íuesão
Em

PRESSGeMer
Ã Ü 2. i £. 2, s Mesa, após ouvir o

Pjlenario, seja enviado expediente ao Senhor Prefeito Mu

■njicipal, solicitando urgentes providências quanto ao a,s
Faltamento de parte ria Avenida Central, no trecho

I ,preendido entre as Avenidas Oulia Kubistcheck e

Soberanoi!

com

A nizio
Gomes Oatista.

‘

SALA DAS DE S S0QS**4tó setembro de 1 9 8 4.

;

VE í;t ADGR DPStgr^ERflR.A DA SILVA

- a u t/o r -
!

i

Os motoristas de Táxi que prestam serviço no

Pjonto localizado na Rodoviária de Cabo Frio, ressentindo,

se do asfaltamento de parte da Avenida Central,

providências urgentes no sentido de verem minorados seus

problemas, tais como: poeira, agua, lama, etc..

!

esperam

GALA DAI RESSOES 05 de setembro de 1 9 8 4»9
!

VEREADOR DIRLEY PERL IRA DA SILVA

- autor-

i
i

<

nlf.

i

!